Глава Артёмовского
Городского округа

О.Б. Кузнецова

ПРОТОКОЛ №31
внеочередного заседания комиссии

по обеспечению безопасности дорожного
движения

01.12.2015 г. г. Артёмовский

Председатель: Кузнецова О.Б.- глава Артёмовского городского округа.
Присутствующие:
Позняк Т.А.- глава Администрации Артёмовского городского округа;
Миронов А.И.- заместитель главы Администрации Артёмовского городского округа
по городскому хозяйству и строительству;
Радунцева Е.А. - заместитель главы Администрации Артёмовского городского
округа по социальным вопросам;
Поляков А.В. - начальник Управления городского хозяйства Администрации
Артёмовского городского округа;
Калганов Е.В. - врио, начальника ОГИБДД ОМВД России по Артемовскому
району;
Бачурина О.Г. - начальник финансового управления Администрации Артёмовского
городского округа;
Багдасарян Н.В. - начальник Управления образования Артёмовского городского
округа;
Исаков Е.В. - директор МБУ ЖКС;
Подшивалов Э.В. - инженер по техническому надзору МБУ ЖКС.

По вопросу: о рассмотрении дорожно-транспортного происшествия с
пострадавшими на трассе Реж - Артёмовский - Зайково 28.11.2014.

Слушали: врио, начальника ОГИБДД ОМВД России по Артемовскому
району Калганов Е.В.:

28.11.2015 около 10-15 на 20 км. + 480 м. а/д Артёмовский - Зайково,
Артёмовского района, гр. Шаламов Сергей Николаевич, 01.07.1983 г.р., управляя
а/м ЛАДА ГРАНТА, г.р.з. У643ОН/96 не правильно выбрал дистанцию до впереди
идущего а/м ВАЗ 21074, г.р.з. С067УХ/96, под управлением Палымова Никиты

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

Решили: о данном ДТП направить информацию в СМИ (газеты: «Егоршинские
вести», «Всё будет», «Артемовский рабочий»), а также разместить в сети интернет с
комментарием врио начальника ОГИБДД Брызгалова В.А.

Протокол вёл v J? ^ Э.В. Подшивалов
г

Протокол разослать: главе Артёмовского городского округа, главе Администрации
Артёмовского городского округа, заместителю главы Администрации Артёмовского
городского округа по городскому хозяйству и строительству, заместителю главы
Администрации Артёмовского городского округа по социальным вопросам,
управлению образования АГО, МБУ ЖКС, Государственному бюджетному
учреждению Свердловской области «Артёмовская центральная районная больница»,
Управлению городского хозяйства Администрации Артёмовского городского
округа, ОГИБДД ОМВД России по Артемовскому району.